



From : Dr. Bappaditya Mandal
Principal

SONAMUKHI COLLEGE

P.O. - Sonamukhi, Dist. - Bankura,
West Bengal, India - 722 207

NAAC : B(2.37) 2016 - 3rd Cycle

www.sonamukhicollegebankura.com
sonamukhicol@gmail.com
(91)03244-275251

AISHE :: C-44762

Ref. No. 20211001/SC/1/Notice_SEM-1 Class

Date :01/10/2021

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সোনামুখী কলেজের প্রথম বর্ষের প্রথম সেমিষ্টারের অনার্স ও প্রোগ্রাম কোর্সের সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের অবগত করা হচ্ছে যে, আগামী ০৪/১০/২০২১ সোমবার থেকে কোভিড মহামারী পরিস্থিতির জন্য অনলাইনের মাধ্যমে ক্লাস শুরু করা হবে। উক্ত বিষয়ে বিস্তারিত জানার জন্য সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের নিজ নিজ বিভাগের হোয়াটসঅ্যাপ গ্রুপের মাধ্যমে (ভেরিফিকেশন হোয়াটসঅ্যাপ) বিভাগীয় অধ্যাপক-অধ্যাপিকাদের সাথে যোগাযোগ করে নিতে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের নির্দেশক্রমে 2nd admission portal-এ আগামী ০২/১০/২০২১ থেকে ৮/১০/২০২১ ভর্তির আবেদন তথা ভর্তি প্রক্রিয়া সম্পন্ন হবে (যারা 1st Admission Portal-এ ভর্তির আবেদন করতে পারেনি)। 2nd admission portal-এ ভর্তি হওয়া ছাত্রছাত্রীদের নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে আগামী ৮/১০/২০২১ তারিখে বিভাগীয় whatsapp group-এ যুক্ত হওয়ার জন্য ও online class করার উদ্দেশ্যে।

NOTICE

All the students of Semester-I (2021-22) are notified that the online class of 1st SEM will be started on 4/10/2021 due to COVID-19 Pandemic situation. The concerned students are directed to continue communication in the departmental Whatsapp group (Through which online verification done).

As per instruction from Bankura University, the 2nd admission portal will be started from 2nd Oct 2021 and the whole admission process will be completed within the Scheduled time (Those who have lost the opportunity for admission in 1st Admission portal). The admitted students in 2nd Portal are directed to join in online class on 8th October 2021 after online verification.

অধ্যক্ষ
সোনামুখী কলেজ



Principal
Sonamukhi College
Sonamukhi, Bankura